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V/M. 38.78

Clasificación de etapa

Pl. Dor Apellidos, nombre Equipo Nac Cat Valenciano Cat_ Licencia Tiempo Diferencia

1 21 SAGRADO PEREZ Alvaro BROCAR-RALI-ALE ESP ELT ELITE 3:20:11 -
2 101 CASTELLANO Victor ESETEC - SALAZONES R. FUENTES ESP ELT ELITE 3:20:11 -
3 115 *PEREZ LOPEZ Cesar ESSAX - GRUPO ARRFRAN ESP U-23 SUB-23 3:20:23 +0:12
4 61 *DE LA CALLE ARANGO Hugo EQUIPO CORTIZO ESP U-23 SUB-23 3:20:23 +0:12
5 103 *LEDESMA GARCIA Gerard ESETEC - SALAZONES R. FUENTES ESP U-23 SUB-23 3:20:23 +0:12
6 4 DELCROS Clement AVC AIX EN PROVENCE FRA ELT ELITE 3:20:26 +0:15
7 26 *SORIANO GARCIA Iker BROCAR-RALI-ALE ESP U-23 v SUB-23 3:20:39 +0:28
8 86 STENNING Oliver EQUIPO EBS AUS ELT ELITE 3:20:43 +0:32
9 201 PASCUAL BONHOME Eusebio VIGO - RIAS BAIXAS ESP ELT ELITE 3:20:49 +0:38

10 47 IBAÑEZ BELTRAN DE SALAZAR Javier CAJA RURAL - ALEA ESP ELT ELITE 3:20:52 +0:41
11 142 *ARTIGUES COSANO Jordi HIGH LEVEL - GSPORT ESP U-23 SUB-23 3:20:52 +0:41
12 114 ESTELRICH CABANELLAS Mateu ESSAX - GRUPO ARRFRAN ESP ELT ELITE 3:20:52 +0:41
13 6 *LIGHTFOOT Mark AVC AIX EN PROVENCE FRA U-23 SUB-23 3:20:52 +0:41
14 117 MOSCARDO HERNANDEZ Oscar ESSAX - GRUPO ARRFRAN ESP ELT v ELITE 3:20:52 +0:41
15 22 *WARREN Ewan Scanlon BROCAR-RALI-ALE IRL U-23 SUB-23 3:20:52 +0:41
16 192 *NOVAK Samuel TEAM POLTI KOMETA SVK U-23 SUB-23 3:20:52 +0:41
17 186 *DIAZ IBAÑEZ Joel TEAM MP GROUP - DOLTCINI ESP U-23 SUB-23 3:20:52 +0:41
18 3 RAUS Jerome AVC AIX EN PROVENCE FRA ELT ELITE 3:20:57 +0:46
19 84 RODAS JIMENO Gabriel EQUIPO EBS ESP ELT ELITE 3:20:57 +0:46
20 105 *PALOMEQUE FERNANDEZ Ivan ESETEC - SALAZONES R. FUENTES ESP U-23 SUB-23 3:20:57 +0:46
21 75 SANDRI Edoardo CAMPANA IMBALLAGGI GEO&TEX TRENTINO ITA ELT ELITE 3:20:57 +0:46
22 27 *MORANTE LOPEZ Javier BROCAR-RALI-ALE ESP U-23 SUB-23 3:21:00 +0:49
23 34 *RECUERDA BUENO Manuel BROCOLI MECANICO SAKATA LORCA ESP U-23 SUB-23 3:21:00 +0:49
24 95 *ARROSPIDE MALKORRA Eneko ELECTRO ALAVESA - ZUIA ESP U-23 SUB-23 3:21:00 +0:49
25 44 *TOWERS Lucas Joseph CAJA RURAL - ALEA GBR U-23 SUB-23 3:21:00 +0:49
26 94 *OLABE CIERBIDE Markel ELECTRO ALAVESA - ZUIA ESP U-23 SUB-23 3:21:03 +0:52
27 187 *POSTARNAK Mikhail TEAM MP GROUP - DOLTCINI U-23 SUB-23 3:21:03 +0:52
28 25 TOMAS JUAN Josep BROCAR-RALI-ALE ESP ELT ELITE 3:21:03 +0:52
29 146 ORTS LLORET Felipe HIGH LEVEL - GSPORT ESP ELT ELITE 3:21:14 +1:03
30 16 *SILVA BAEZA Mario ILLES BALEARS ARABAY CYCLING ESP U-23 SUB-23 3:21:14 +1:03
31 116 *MAEUIBO Markus ESSAX - GRUPO ARRFRAN EST U-23 SUB-23 3:21:14 +1:03
32 132 MARTIN BONET Carlos GOBIK FACTORY TEAM ESP ELT ELITE 3:21:14 +1:03
33 106 TERUEL ROVIRA Eloy ESETEC - SALAZONES R. FUENTES ESP ELT ELITE 3:21:19 +1:08
34 194 *FELDHOFFER Balint TEAM POLTI KOMETA HUN U-23 SUB-23 3:21:19 +1:08
35 131 SELLES PARDO Victor GOBIK FACTORY TEAM ESP ELT ELITE 3:21:22 +1:11
36 31 CANOVAS CUADRADO Antonio BROCOLI MECANICO SAKATA LORCA ESP ELT ELITE 3:21:24 +1:13
37 182 *RUBIROLA VILA Marc TEAM MP GROUP - DOLTCINI ESP U-23 SUB-23 3:21:29 +1:18
38 113 *TORRELLA Roman ESSAX - GRUPO ARRFRAN ESP U-23 v SUB-23 3:21:43 +1:32
39 133 *ZARAGOZA PASCUAL Vicent GOBIK FACTORY TEAM ESP U-23 SUB-23 3:21:50 +1:39
40 181 *CASADO ABELLAN Axier TEAM MP GROUP - DOLTCINI ESP U-23 SUB-23 3:21:53 +1:42
41 151 JUAN PEREZ Miguel HEMON - RTE BENAVENT ESP ELT ELITE 3:21:56 +1:45
42 126 *BENITO GONZALEZ Adrian EXTREMADURA PEBETERO ESP U-23 SUB-23 3:21:56 +1:45
43 191 *BESSEGA Gabriele TEAM POLTI KOMETA ITA U-23 SUB-23 3:21:56 +1:45
44 152 LLOPIS GINER Ismael HEMON - RTE BENAVENT ESP ELT v ELITE 3:21:56 +1:45
45 144 *LLOPIS GINER Emilio HIGH LEVEL - GSPORT ESP U-23 v SUB-23 3:21:56 +1:45
46 204 GARCIA VILLEGAS Alvaro VIGO - RIAS BAIXAS ESP ELT ELITE 3:21:56 +1:45
47 211 *MATARIN FILELLA Pau TORRES-TRIGON ESP U-23 SUB-23 3:21:56 +1:45
48 91 ALVAREZ MARTINEZ Pablo ELECTRO ALAVESA - ZUIA ESP ELT ELITE 3:21:56 +1:45
49 224 *RODRIGUEZ COCERA Felix ULEVEL FRUTAMINE ESP U-23 v SUB-23 3:23:05 +2:54
50 135 SEMPERE JOVER Alex GOBIK FACTORY TEAM ESP ELT v ELITE 3:23:07 +2:56
51 67 *CABEDO HERNANDEZ Marc EQUIPO CORTIZO ESP U-23 SUB-23 3:23:07 +2:56
52 165 *BASSAS CAMARERO Pablo HUESCA LA MAGIA ESP U-23 SUB-23 3:23:09 +2:58
53 46 *CEPA SERVER Daniel CAJA RURAL - ALEA ESP U-23 SUB-23 3:23:55 +3:44
54 45 *CALABUIG VAZQUEZ Estanislao CAJA RURAL - ALEA ESP U-23 v SUB-23 3:23:55 +3:44
55 24 *GUTIERREZ IBAÑEZ Diego BROCAR-RALI-ALE ESP U-23 v SUB-23 3:23:55 +3:44
56 32 *GARCIA TOMAS Pedro BROCOLI MECANICO SAKATA LORCA ESP U-23 SUB-23 3:23:55 +3:44
57 5 MARSAN Luc AVC AIX EN PROVENCE FRA ELT ELITE 3:23:55 +3:44
58 193 *BESSEGA Tommasso TEAM POLTI KOMETA ITA U-23 SUB-23 3:24:08 +3:57
59 107 *VILLAVERDE RODRIGUEZ Joel ESETEC - SALAZONES R. FUENTES ESP U-23 SUB-23 3:24:25 +4:14
60 102 JUAN CASTELLANO Miguel ESETEC - SALAZONES R. FUENTES ESP ELT ELITE 3:24:25 +4:14
61 2 BROUGH Jack AVC AIX EN PROVENCE FRA ELT ELITE 3:24:27 +4:16
62 7 FAVARD Gavin AVC AIX EN PROVENCE FRA ELT ELITE 3:24:27 +4:16
63 17 *MUÑOZ MARI Jaume ILLES BALEARS ARABAY CYCLING ESP U-23 SUB-23 3:25:01 +4:50
64 62 *GARCIA NAVARRO Oscar EQUIPO CORTIZO ESP U-23 SUB-23 3:25:19 +5:08
65 65 VOJTECH KMINEK Elisem EQUIPO CORTIZO ESP ELT SUB-23 3:25:19 +5:08
66 41 *REGADA HIERRO Adria CAJA RURAL - ALEA AND U-23 SUB-23 3:25:40 +5:29
67 141 ZURITA GARCIA Ricardo Alejandro HIGH LEVEL - GSPORT ESP ELT ELITE 3:25:44 +5:33
68 23 *GUTIERREZ MERCADER Iban BROCAR-RALI-ALE ESP U-23 v SUB-23 3:25:44 +5:33
69 43 *EROSTARBE UGARTE Aimar CAJA RURAL - ALEA ESP U-23 SUB-23 3:25:47 +5:36
70 147 BENNASSAR ROSSELLO Joan Marti HIGH LEVEL - GSPORT ESP ELT ELITE 3:26:44 +6:33
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Pl. Dor Apellidos, nombre Equipo Nac Cat Valenciano Cat_ Licencia Tiempo Diferencia

71 206 MIRALLES SENDRA Tomas VIGO - RIAS BAIXAS ESP ELT ELITE 3:30:29 +10:18
72 66 *BENNASSAR ROSSELLO Francesc EQUIPO CORTIZO ESP U-23 SUB-23 3:32:08 +11:57
73 12 *FITO PRATS Ricard ILLES BALEARS ARABAY CYCLING ESP U-23 SUB-23 3:32:45 +12:34
74 64 GUTIERREZ SANCHEZ Carlos EQUIPO CORTIZO ESP ELT ELITE 3:33:14 +13:03
75 63 *LOPEZ DIAZ Luis EQUIPO CORTIZO ESP U-23 SUB-23 3:33:14 +13:03
76 216 CASTILLO Fabricio Herman TORRES-TRIGON ARG ELT ELITE 3:33:15 +13:04
77 51 SIERRA OLIVER Aleix CCLLEIDA-DPEDROS ESP ELT ELITE 3:36:03 +15:52
78 1 BROOKES Joseph AVC AIX EN PROVENCE FRA ELT ELITE 3:36:03 +15:52
79 92 *CONEJERO LACONCHA Jon ELECTRO ALAVESA - ZUIA ESP U-23 SUB-23 3:36:07 +15:56
80 203 *LIGHTFOOT Owen VIGO - RIAS BAIXAS GBR U-23 SUB-23 3:36:28 +16:17
81 111 *RODRIGUEZ MORICHE Tadeo ESSAX - GRUPO ARRFRAN ESP U-23 v SUB-23 3:36:31 +16:20
82 54 *BALAGUE SOLSONA Xavier CCLLEIDA-DPEDROS ESP U-23 SUB-23 3:36:31 +16:20
83 164 GARCES LATRE Bruno HUESCA LA MAGIA ESP ELT ELITE 3:36:31 +16:20
84 11 BORRAS CALDERON Nicolas ILLES BALEARS ARABAY CYCLING COL ELT ELITE 3:36:31 +16:20
85 125 *ROMERO FERNANDEZ Adrian EXTREMADURA PEBETERO ESP U-23 SUB-23 3:36:31 +16:20
86 156 *AMOROS NAVARRO Sergio HEMON - RTE BENAVENT ESP U-23 SUB-23 3:36:31 +16:20
87 97 *CAMINO ARTEAGA Eder ELECTRO ALAVESA - ZUIA ESP U-23 SUB-23 3:36:44 +16:33
88 207 RUS GARCIA Francisco VIGO - RIAS BAIXAS ESP ELT ELITE 3:38:02 +17:51
89 137 ESTEVAN OLIVER Juan GOBIK FACTORY TEAM ESP ELT v ELITE 3:38:02 +17:51
90 183 *COLLELL VALLELADO Marc TEAM MP GROUP - DOLTCINI ESP U-23 SUB-23 3:38:09 +17:58
91 13 *GUILANYA CARRASCO David ILLES BALEARS ARABAY CYCLING ESP U-23 SUB-23 3:38:12 +18:01
92 227 *SALAS VERA Jhonny Alejandro ULEVEL FRUTAMINE VEN U-23 SUB-23 3:39:35 +19:24
93 112 *CASTELLA BENEDITO Mikel ESSAX - GRUPO ARRFRAN ESP U-23 v SUB-23 3:40:23 +20:12
94 71 *FERRONI Lorenzo CAMPANA IMBALLAGGI GEO&TEX TRENTINO ITA U-23 SUB-23 3:40:27 +20:16
95 36 *LATORRE TORRALBA Adrian BROCOLI MECANICO SAKATA LORCA ESP U-23 SUB-23 3:40:37 +20:26
96 185 *GAMPER SAEZ Eloi TEAM MP GROUP - DOLTCINI ESP U-23 SUB-23 3:40:42 +20:31
97 197 *JIMENEZ MARTINEZ Eleazar TEAM POLTI KOMETA ESP U-23 JUNIOR 3:40:42 +20:31
98 202 *PEREZ MARTINEZ Jose VIGO - RIAS BAIXAS ESP U-23 SUB-23 3:40:48 +20:37
99 53 GUIRAL SOLER Carlos CCLLEIDA-DPEDROS ESP ELT ELITE 3:40:53 +20:42

100 215 *KIRKHAM William TORRES-TRIGON AUS U-23 SUB-23 3:42:23 +22:12
101 217 *TWELVES Callum TORRES-TRIGON GBR U-23 SUB-23 3:42:26 +22:15
102 184 *ROCA TRIAS Albert TEAM MP GROUP - DOLTCINI ESP U-23 SUB-23 3:43:07 +22:56
103 145 *CADENA SUBIRANA Joan HIGH LEVEL - GSPORT ESP U-23 SUB-23 3:43:07 +22:56
104 166 *SANTABARBARA Daniel HUESCA LA MAGIA ESP U-23 SUB-23 3:43:10 +22:59
105 167 *VACA CONDOY Andres Alejandro HUESCA LA MAGIA ESP U-23 SUB-23 3:43:26 +23:15
106 136 *VILAPLANA ARAN Fernando GOBIK FACTORY TEAM ESP U-23 SUB-23 3:43:27 +23:16
107 161 *ZAERA GISBERT Javier HUESCA LA MAGIA ESP U-23 SUB-23 3:43:27 +23:16
108 82 GARCIA CASTILLO Alfonso EQUIPO EBS ESP ELT ELITE 3:43:27 +23:16
109 81 PRUNERA MACIAS Jofre EQUIPO EBS ESP ELT ELITE 3:43:30 +23:19
110 205 *DIAZ PUJOL Ivan VIGO - RIAS BAIXAS ESP U-23 SUB-23 3:43:32 +23:21
111 162 SANCHO LAMIEL Jonas HUESCA LA MAGIA ESP ELT ELITE 3:43:33 +23:22
112 143 *ORTEGA SORO Gorka HIGH LEVEL - GSPORT ESP U-23 v SUB-23 3:43:37 +23:26
113 37 HERNANDEZ FERNANDEZ David BROCOLI MECANICO SAKATA LORCA ESP ELT ELITE 3:43:41 +23:30
114 225 IZQUIERDO SORIANO Vicent ULEVEL FRUTAMINE ESP ELT v ELITE 3:44:02 +23:51
115 85 *TELLEZ MAS Marc EQUIPO EBS ESP U-23 SUB-23 3:44:08 +23:57
116 83 BAILAY Harrison EQUIPO EBS AUS ELT SUB-23 3:44:29 +24:18
117 154 GALBIS BORDERA Alvaro HEMON - RTE BENAVENT ESP ELT v ELITE 3:44:31 +24:20

DNF (31)
DNF 157 *MARTINEZ UBEROS Carlos HEMON - RTE BENAVENT ESP U-23 v SUB-23 Abandono
DNF 14 *LEGUA LATORRE Alvaro ILLES BALEARS ARABAY CYCLING ESP U-23 v SUB-23 Abandono
DNF 15 *CRESPI ROS Francisco ILLES BALEARS ARABAY CYCLING ESP U-23 SUB-23 Abandono
DNF 33 *PEÑAS SANCHEZ Manuel BROCOLI MECANICO SAKATA LORCA ESP U-23 Abandono
DNF 35 *PEÑARANDA SIRVENT Raul BROCOLI MECANICO SAKATA LORCA ESP U-23 v SUB-23 Abandono
DNF 42 *CARBAYEDA URRUZOLA Beñat CAJA RURAL - ALEA ESP U-23 SUB-23 Abandono
DNF 55 MESTRE DURO Marc CCLLEIDA-DPEDROS ESP ELT ELITE Abandono
DNF 57 PALAFOIX HUGUET Damia CCLLEIDA-DPEDROS ESP ELT ELITE Abandono
DNF 72 *MARCHIORI Mirko CAMPANA IMBALLAGGI GEO&TEX TRENTINO ITA U-23 SUB-23 Abandono
DNF 73 MINALI Michael CAMPANA IMBALLAGGI GEO&TEX TRENTINO ITA ELT ELITE Abandono
DNF 74 *OBETTI Damiano CAMPANA IMBALLAGGI GEO&TEX TRENTINO ITA U-23 SUB-23 Abandono
DNF 87 MEDINA MARCOS Oriol EQUIPO EBS ESP ELT ELITE Abandono
DNF 96 AGUIRRE MAIER Nikolas ELECTRO ALAVESA - ZUIA ESP ELT ELITE Abandono
DNF 104 *LLOP MARTINEZ Gerard ESETEC - SALAZONES R. FUENTES ESP U-23 SUB-23 Abandono
DNF 121 *CEBALLOS AMARO Javier EXTREMADURA PEBETERO ESP U-23 SUB-23 Abandono
DNF 124 *DEL OJO FERNANDEZ Joel EXTREMADURA PEBETERO ESP U-23 SUB-23 Abandono
DNF 153 ORRICO MANUEL Ivan HEMON - RTE BENAVENT ESP ELT v ELITE Abandono
DNF 155 MONTANER HERNANDEZ Javier HEMON - RTE BENAVENT ESP ELT v ELITE Abandono
DNF 163 TORRES PERES Jesus HUESCA LA MAGIA ESP ELT ELITE Abandono
DNF 195 *GIULIANO Dario TEAM POLTI KOMETA ITA U-23 SUB-23 Abandono
DNF 212 GARCIA GUILLEN Adrian TORRES-TRIGON ESP ELT ELITE Abandono
DNF 213 *CASTAÑO CARMONA Ismael TORRES-TRIGON ESP U-23 SUB-23 Abandono
DNF 214 HERRERO GALLEGO Enrique TORRES-TRIGON ESP ELT ELITE Abandono
DNF 221 *BAVIERA LOPEZ Alejandro ULEVEL FRUTAMINE ESP U-23 v SUB-23 Abandono
DNF 223 FERNANDEZ RAMOS Kevin Scott ULEVEL FRUTAMINE CHI ELT ELITE Abandono
DNF 226 *HERVAS SEVILLA Jorge ULEVEL FRUTAMINE ESP U-23 v SUB-23 Abandono
DNF 52 ROCAMORA BADIA Pol CCLLEIDA-DPEDROS ESP ELT ELITE Abandono
DNF 122 *BECERRA REDONDO Antonio EXTREMADURA PEBETERO ESP U-23 SUB-23 Abandono
DNF 123 *FERNANDEZ MARIN Francisco Jesus EXTREMADURA PEBETERO ESP U-23 SUB-23 Abandono
DNF 222 *VALLE ELEGIDO Adrian ULEVEL FRUTAMINE ESP U-23 v SUB-23 Abandono
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DNF 56 MOLTO REVILLA Pau CCLLEIDA-DPEDROS ESP ELT ELITE Abandono
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Clasificación general

Pl. Dor Apellidos, nombre Equipo Nac Cat Valenciano Tiempo Diferencia Prog.

1 61 *DE LA CALLE ARANGO Hugo EQUIPO CORTIZO ESP U-23 3:26:26 -
2 103 *LEDESMA GARCIA Gerard ESETEC - SALAZONES R. FUENTES ESP U-23 3:26:28 +0:02
3 101 CASTELLANO Victor ESETEC - SALAZONES R. FUENTES ESP ELT 3:26:33 +0:07 17

4 115 *PEREZ LOPEZ Cesar ESSAX - GRUPO ARRFRAN ESP U-23 3:26:37 +0:11 3

5 4 DELCROS Clement AVC AIX EN PROVENCE FRA ELT 3:26:40 +0:14 1

6 21 SAGRADO PEREZ Alvaro BROCAR-RALI-ALE ESP ELT 3:26:44 +0:18 45

7 26 *SORIANO GARCIA Iker BROCAR-RALI-ALE ESP U-23 v 3:27:01 +0:35 14

8 47 IBAÑEZ BELTRAN DE SALAZAR Javier CAJA RURAL - ALEA ESP ELT 3:27:05 +0:39 3

9 201 PASCUAL BONHOME Eusebio VIGO - RIAS BAIXAS ESP ELT 3:27:08 +0:42 4

10 117 MOSCARDO HERNANDEZ Oscar ESSAX - GRUPO ARRFRAN ESP ELT v 3:27:09 +0:43
11 114 ESTELRICH CABANELLAS Mateu ESSAX - GRUPO ARRFRAN ESP ELT 3:27:10 +0:44
12 192 *NOVAK Samuel TEAM POLTI KOMETA SVK U-23 3:27:10 +0:44
13 22 *WARREN Ewan Scanlon BROCAR-RALI-ALE IRL U-23 3:27:11 +0:45 1

14 86 STENNING Oliver EQUIPO EBS AUS ELT 3:27:12 +0:46 28

15 6 *LIGHTFOOT Mark AVC AIX EN PROVENCE FRA U-23 3:27:14 +0:48 7

16 75 SANDRI Edoardo CAMPANA IMBALLAGGI GEO&TEX TRENTINO ITA ELT 3:27:18 +0:52 2

17 187 *POSTARNAK Mikhail TEAM MP GROUP - DOLTCINI U-23 3:27:18 +0:52 9

18 146 ORTS LLORET Felipe HIGH LEVEL - GSPORT ESP ELT 3:27:21 +0:55 15

19 105 *PALOMEQUE FERNANDEZ Ivan ESETEC - SALAZONES R. FUENTES ESP U-23 3:27:24 +0:58 15

20 3 RAUS Jerome AVC AIX EN PROVENCE FRA ELT 3:27:25 +0:59 18

21 44 *TOWERS Lucas Joseph CAJA RURAL - ALEA GBR U-23 3:27:27 +1:01 8

22 25 TOMAS JUAN Josep BROCAR-RALI-ALE ESP ELT 3:27:28 +1:02 6

23 27 *MORANTE LOPEZ Javier BROCAR-RALI-ALE ESP U-23 3:27:31 +1:05 24

24 186 *DIAZ IBAÑEZ Joel TEAM MP GROUP - DOLTCINI ESP U-23 3:27:31 +1:05 46

25 94 *OLABE CIERBIDE Markel ELECTRO ALAVESA - ZUIA ESP U-23 3:27:35 +1:09 25

26 142 *ARTIGUES COSANO Jordi HIGH LEVEL - GSPORT ESP U-23 3:27:36 +1:10 49

27 132 MARTIN BONET Carlos GOBIK FACTORY TEAM ESP ELT 3:27:39 +1:13
28 106 TERUEL ROVIRA Eloy ESETEC - SALAZONES R. FUENTES ESP ELT 3:27:40 +1:14 11

29 84 RODAS JIMENO Gabriel EQUIPO EBS ESP ELT 3:27:41 +1:15 47

30 194 *FELDHOFFER Balint TEAM POLTI KOMETA HUN U-23 3:27:46 +1:20 5

31 116 *MAEUIBO Markus ESSAX - GRUPO ARRFRAN EST U-23 3:27:48 +1:22 25

32 95 *ARROSPIDE MALKORRA Eneko ELECTRO ALAVESA - ZUIA ESP U-23 3:27:50 +1:24 68

33 34 *RECUERDA BUENO Manuel BROCOLI MECANICO SAKATA LORCA ESP U-23 3:27:52 +1:26 73

34 182 *RUBIROLA VILA Marc TEAM MP GROUP - DOLTCINI ESP U-23 3:28:00 +1:34 14

35 31 CANOVAS CUADRADO Antonio BROCOLI MECANICO SAKATA LORCA ESP ELT 3:28:10 +1:44 46

36 131 SELLES PARDO Victor GOBIK FACTORY TEAM ESP ELT 3:28:15 +1:49 71

37 191 *BESSEGA Gabriele TEAM POLTI KOMETA ITA U-23 3:28:17 +1:51 21

38 152 LLOPIS GINER Ismael HEMON - RTE BENAVENT ESP ELT v 3:28:19 +1:53 13

39 133 *ZARAGOZA PASCUAL Vicent GOBIK FACTORY TEAM ESP U-23 3:28:20 +1:54 6

40 151 JUAN PEREZ Miguel HEMON - RTE BENAVENT ESP ELT 3:28:23 +1:57 7

41 113 *TORRELLA Roman ESSAX - GRUPO ARRFRAN ESP U-23 v 3:28:24 +1:58 31

42 16 *SILVA BAEZA Mario ILLES BALEARS ARABAY CYCLING ESP U-23 3:28:24 +1:58 88

43 126 *BENITO GONZALEZ Adrian EXTREMADURA PEBETERO ESP U-23 3:28:27 +2:01 6

44 181 *CASADO ABELLAN Axier TEAM MP GROUP - DOLTCINI ESP U-23 3:28:29 +2:03 18

45 91 ALVAREZ MARTINEZ Pablo ELECTRO ALAVESA - ZUIA ESP ELT 3:28:34 +2:08 23

46 144 *LLOPIS GINER Emilio HIGH LEVEL - GSPORT ESP U-23 v 3:28:41 +2:15 33

47 211 *MATARIN FILELLA Pau TORRES-TRIGON ESP U-23 3:28:43 +2:17 42

48 204 GARCIA VILLEGAS Alvaro VIGO - RIAS BAIXAS ESP ELT 3:28:47 +2:21 56

49 67 *CABEDO HERNANDEZ Marc EQUIPO CORTIZO ESP U-23 3:29:26 +3:00 34

50 135 SEMPERE JOVER Alex GOBIK FACTORY TEAM ESP ELT v 3:29:38 +3:12 4

51 224 *RODRIGUEZ COCERA Felix ULEVEL FRUTAMINE ESP U-23 v 3:29:38 +3:12 1

52 165 *BASSAS CAMARERO Pablo HUESCA LA MAGIA ESP U-23 3:29:58 +3:32 43

53 46 *CEPA SERVER Daniel CAJA RURAL - ALEA ESP U-23 3:30:18 +3:52 29

54 5 MARSAN Luc AVC AIX EN PROVENCE FRA ELT 3:30:22 +3:56 24

55 193 *BESSEGA Tommasso TEAM POLTI KOMETA ITA U-23 3:30:23 +3:57 46

56 45 *CALABUIG VAZQUEZ Estanislao CAJA RURAL - ALEA ESP U-23 v 3:30:29 +4:03 2

57 24 *GUTIERREZ IBAÑEZ Diego BROCAR-RALI-ALE ESP U-23 v 3:30:42 +4:16 31

58 32 *GARCIA TOMAS Pedro BROCOLI MECANICO SAKATA LORCA ESP U-23 3:30:43 +4:17 35

59 2 BROUGH Jack AVC AIX EN PROVENCE FRA ELT 3:30:48 +4:22 40

60 102 JUAN CASTELLANO Miguel ESETEC - SALAZONES R. FUENTES ESP ELT 3:31:09 +4:43 17

61 107 *VILLAVERDE RODRIGUEZ Joel ESETEC - SALAZONES R. FUENTES ESP U-23 3:31:13 +4:47 31

62 7 FAVARD Gavin AVC AIX EN PROVENCE FRA ELT 3:31:15 +4:49 29

63 17 *MUÑOZ MARI Jaume ILLES BALEARS ARABAY CYCLING ESP U-23 3:31:50 +5:24 35

64 65 VOJTECH KMINEK Elisem EQUIPO CORTIZO ESP ELT 3:31:53 +5:27 9

65 23 *GUTIERREZ MERCADER Iban BROCAR-RALI-ALE ESP U-23 v 3:32:06 +5:40 42

66 41 *REGADA HIERRO Adria CAJA RURAL - ALEA AND U-23 3:32:08 +5:42 29

67 141 ZURITA GARCIA Ricardo Alejandro HIGH LEVEL - GSPORT ESP ELT 3:32:08 +5:42 41

68 62 *GARCIA NAVARRO Oscar EQUIPO CORTIZO ESP U-23 3:32:10 +5:44 34

69 43 *EROSTARBE UGARTE Aimar CAJA RURAL - ALEA ESP U-23 3:32:16 +5:50 30

70 147 BENNASSAR ROSSELLO Joan Marti HIGH LEVEL - GSPORT ESP ELT 3:33:13 +6:47 29

71 206 MIRALLES SENDRA Tomas VIGO - RIAS BAIXAS ESP ELT 3:36:57 +10:31 35

72 66 *BENNASSAR ROSSELLO Francesc EQUIPO CORTIZO ESP U-23 3:38:20 +11:54 68
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Pl. Dor Apellidos, nombre Equipo Nac Cat Valenciano Tiempo Diferencia Prog.

73 12 *FITO PRATS Ricard ILLES BALEARS ARABAY CYCLING ESP U-23 3:39:12 +12:46 42

74 64 GUTIERREZ SANCHEZ Carlos EQUIPO CORTIZO ESP ELT 3:39:41 +13:15 42

75 63 *LOPEZ DIAZ Luis EQUIPO CORTIZO ESP U-23 3:39:54 +13:28 4

76 216 CASTILLO Fabricio Herman TORRES-TRIGON ARG ELT 3:40:07 +13:41 29

77 51 SIERRA OLIVER Aleix CCLLEIDA-DPEDROS ESP ELT 3:42:38 +16:12 18

78 92 *CONEJERO LACONCHA Jon ELECTRO ALAVESA - ZUIA ESP U-23 3:42:54 +16:28 6

79 164 GARCES LATRE Bruno HUESCA LA MAGIA ESP ELT 3:43:01 +16:35 35

80 203 *LIGHTFOOT Owen VIGO - RIAS BAIXAS GBR U-23 3:43:15 +16:49 7

81 125 *ROMERO FERNANDEZ Adrian EXTREMADURA PEBETERO ESP U-23 3:43:19 +16:53 9

82 111 *RODRIGUEZ MORICHE Tadeo ESSAX - GRUPO ARRFRAN ESP U-23 v 3:43:20 +16:54 14

83 54 *BALAGUE SOLSONA Xavier CCLLEIDA-DPEDROS ESP U-23 3:43:28 +17:02 30

84 156 *AMOROS NAVARRO Sergio HEMON - RTE BENAVENT ESP U-23 3:43:30 +17:04 32

85 1 BROOKES Joseph AVC AIX EN PROVENCE FRA ELT 3:43:35 +17:09 59

86 97 *CAMINO ARTEAGA Eder ELECTRO ALAVESA - ZUIA ESP U-23 3:43:40 +17:14 26

87 11 BORRAS CALDERON Nicolas ILLES BALEARS ARABAY CYCLING COL ELT 3:43:57 +17:31 54

88 207 RUS GARCIA Francisco VIGO - RIAS BAIXAS ESP ELT 3:44:37 +18:11 27

89 183 *COLLELL VALLELADO Marc TEAM MP GROUP - DOLTCINI ESP U-23 3:44:39 +18:13 46

90 137 ESTEVAN OLIVER Juan GOBIK FACTORY TEAM ESP ELT v 3:44:41 +18:15 21

91 13 *GUILANYA CARRASCO David ILLES BALEARS ARABAY CYCLING ESP U-23 3:45:01 +18:35 6

92 227 *SALAS VERA Jhonny Alejandro ULEVEL FRUTAMINE VEN U-23 3:46:34 +20:08 23

93 71 *FERRONI Lorenzo CAMPANA IMBALLAGGI GEO&TEX TRENTINO ITA U-23 3:47:18 +20:52 10

94 185 *GAMPER SAEZ Eloi TEAM MP GROUP - DOLTCINI ESP U-23 3:47:25 +20:59 20

95 197 *JIMENEZ MARTINEZ Eleazar TEAM POLTI KOMETA ESP U-23 3:47:28 +21:02 13

96 36 *LATORRE TORRALBA Adrian BROCOLI MECANICO SAKATA LORCA ESP U-23 3:47:34 +21:08 18

97 53 GUIRAL SOLER Carlos CCLLEIDA-DPEDROS ESP ELT 3:47:35 +21:09 24

98 202 *PEREZ MARTINEZ Jose VIGO - RIAS BAIXAS ESP U-23 3:47:42 +21:16 11

99 112 *CASTELLA BENEDITO Mikel ESSAX - GRUPO ARRFRAN ESP U-23 v 3:47:43 +21:17 37

100 215 *KIRKHAM William TORRES-TRIGON AUS U-23 3:49:01 +22:35 34

101 217 *TWELVES Callum TORRES-TRIGON GBR U-23 3:49:13 +22:47 16

102 184 *ROCA TRIAS Albert TEAM MP GROUP - DOLTCINI ESP U-23 3:49:43 +23:17 39

103 162 SANCHO LAMIEL Jonas HUESCA LA MAGIA ESP ELT 3:50:08 +23:42 43

104 166 *SANTABARBARA Daniel HUESCA LA MAGIA ESP U-23 3:50:12 +23:46 17

105 136 *VILAPLANA ARAN Fernando GOBIK FACTORY TEAM ESP U-23 3:50:12 +23:46 25

106 205 *DIAZ PUJOL Ivan VIGO - RIAS BAIXAS ESP U-23 3:50:19 +23:53 20

107 143 *ORTEGA SORO Gorka HIGH LEVEL - GSPORT ESP U-23 v 3:50:24 +23:58 24

108 82 GARCIA CASTILLO Alfonso EQUIPO EBS ESP ELT 3:50:28 +24:02 11

109 167 *VACA CONDOY Andres Alejandro HUESCA LA MAGIA ESP U-23 3:50:30 +24:04 15

110 161 *ZAERA GISBERT Javier HUESCA LA MAGIA ESP U-23 3:50:30 +24:04 12

111 81 PRUNERA MACIAS Jofre EQUIPO EBS ESP ELT 3:50:33 +24:07 12

112 145 *CADENA SUBIRANA Joan HIGH LEVEL - GSPORT ESP U-23 3:50:35 +24:09 30

113 225 IZQUIERDO SORIANO Vicent ULEVEL FRUTAMINE ESP ELT v 3:50:35 +24:09 60

114 85 *TELLEZ MAS Marc EQUIPO EBS ESP U-23 3:50:58 +24:32 13

115 37 HERNANDEZ FERNANDEZ David BROCOLI MECANICO SAKATA LORCA ESP ELT 3:51:03 +24:37 24

116 83 BAILAY Harrison EQUIPO EBS AUS ELT 3:51:07 +24:41 49

117 154 GALBIS BORDERA Alvaro HEMON - RTE BENAVENT ESP ELT v 3:51:50 +25:24 17
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Clasificación por equipos

1. ESETEC - SALAZONES R. FUENTES 10:01:31 -
2. BROCAR-RALI-ALE 10:01:42 +0:11
3. ESSAX - GRUPO ARRFRAN 10:02:07 +0:36
4. AVC AIX EN PROVENCE 10:02:15 +0:44
5. TEAM MP GROUP - DOLTCINI 10:03:24 +1:53
6. ELECTRO ALAVESA - ZUIA 10:03:59 +2:28
7. HIGH LEVEL - GSPORT 10:04:02 +2:31
8. TEAM POLTI KOMETA 10:04:07 +2:36
9. GOBIK FACTORY TEAM 10:04:26 +2:55

10. CAJA RURAL - ALEA 10:05:47 +4:16
11. BROCOLI MECANICO SAKATA LORCA 10:06:19 +4:48
12. EQUIPO CORTIZO 10:08:49 +7:18
13. VIGO - RIAS BAIXAS 10:13:14 +11:43
14. ILLES BALEARS ARABAY CYCLING 10:19:00 +17:29
15. HEMON - RTE BENAVENT 10:20:23 +18:52
16. EQUIPO EBS 10:25:07 +23:36
17. TORRES-TRIGON 10:37:34 +36:03
18. HUESCA LA MAGIA 10:42:50 +41:19
19. ULEVEL FRUTAMINE 10:46:42 +45:11
20. CCLLEIDA-DPEDROS 10:53:27 +51:56
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Clasificación general por equipos

1. ESETEC - SALAZONES R. FUENTES 10:20:19 -
2. BROCAR-RALI-ALE 10:20:45 +0:26
3. ESSAX - GRUPO ARRFRAN 10:20:56 +0:37
4. AVC AIX EN PROVENCE 10:21:12 +0:53
5. TEAM MP GROUP - DOLTCINI 10:22:40 +2:21
6. TEAM POLTI KOMETA 10:23:01 +2:42
7. HIGH LEVEL - GSPORT 10:23:02 +2:43
8. GOBIK FACTORY TEAM 10:23:52 +3:33
9. ELECTRO ALAVESA - ZUIA 10:23:54 +3:35

10. CAJA RURAL - ALEA 10:24:50 +4:31
11. BROCOLI MECANICO SAKATA LORCA 10:26:45 +6:26
12. EQUIPO CORTIZO 10:27:23 +7:04
13. VIGO - RIAS BAIXAS 10:32:36 +12:17
14. ILLES BALEARS ARABAY CYCLING 10:39:05 +18:46
15. HEMON - RTE BENAVENT 10:40:12 +19:53
16. EQUIPO EBS 10:44:58 +24:39
17. TORRES-TRIGON 10:57:46 +37:27
18. HUESCA LA MAGIA 11:02:44 +42:25
19. ULEVEL FRUTAMINE 11:06:42 +46:23
20. CCLLEIDA-DPEDROS 11:13:32 +53:13
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Clasificación de la montaña

Rio Juanes

1 26 SORIANO GARCIA Iker (BCA) 4 ptos

2 114 ESTELRICH CABANELLAS Mateu (ESX) 4 ptos

3 21 SAGRADO PEREZ Alvaro (BCA) 1 ptos

Cuesta Rolla

1 114 ESTELRICH CABANELLAS Mateu (ESX) 3 ptos

2 105 PALOMEQUE FERNANDEZ Ivan (EST) 1 ptos

Zarra

TOTAL GENERAL

1 114 ESTELRICH CABANELLAS Mateu (ESX) 7 ptos

2 26 SORIANO GARCIA Iker (BCA) 4 ptos

3 21 SAGRADO PEREZ Alvaro (BCA) 1 ptos

4 105 PALOMEQUE FERNANDEZ Ivan (EST) 1 ptos
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Mejores jóvenes

Clasificación de etapa

1 115 PEREZ LOPEZ Cesar (ESX) 3:20:23
2 61 DE LA CALLE ARANGO Hugo (COR) 3:20:23
3 103 LEDESMA GARCIA Gerard (EST) 3:20:23
4 26 SORIANO GARCIA Iker (BCA) 3:20:39
5 142 ARTIGUES COSANO Jordi (HLG) 3:20:52
6 6 LIGHTFOOT Mark (AVC) 3:20:52
7 22 WARREN Ewan Scanlon (BCA) 3:20:52
8 192 NOVAK Samuel (KOM) 3:20:52
9 186 DIAZ IBAÑEZ Joel (MPG) 3:20:52

10 105 PALOMEQUE FERNANDEZ Ivan (EST) 3:20:57
11 27 MORANTE LOPEZ Javier (BCA) 3:21:00
12 34 RECUERDA BUENO Manuel (BRO) 3:21:00
13 95 ARROSPIDE MALKORRA Eneko (ALA) 3:21:00
14 44 TOWERS Lucas Joseph 3:21:00
15 94 OLABE CIERBIDE Markel (ALA) 3:21:03
16 187 POSTARNAK Mikhail (MPG) 3:21:03
17 16 SILVA BAEZA Mario (ARA) 3:21:14
18 116 MAEUIBO Markus (ESX) 3:21:14
19 194 FELDHOFFER Balint (KOM) 3:21:19
20 182 RUBIROLA VILA Marc (MPG) 3:21:29
21 113 TORRELLA Roman (ESX) 3:21:43
22 133 ZARAGOZA PASCUAL Vicent (GOB) 3:21:50
23 181 CASADO ABELLAN Axier (MPG) 3:21:53
24 126 BENITO GONZALEZ Adrian (EXT) 3:21:56
25 191 BESSEGA Gabriele (KOM) 3:21:56
26 144 LLOPIS GINER Emilio (HLG) 3:21:56
27 211 MATARIN FILELLA Pau (TOT) 3:21:56
28 224 RODRIGUEZ COCERA Felix (ULV) 3:23:05
29 67 CABEDO HERNANDEZ Marc (COR) 3:23:07
30 165 BASSAS CAMARERO Pablo (HUE) 3:23:09
31 46 CEPA SERVER Daniel 3:23:55
32 45 CALABUIG VAZQUEZ Estanislao 3:23:55
33 24 GUTIERREZ IBAÑEZ Diego (BCA) 3:23:55
34 32 GARCIA TOMAS Pedro (BRO) 3:23:55
35 193 BESSEGA Tommasso (KOM) 3:24:08
36 107 VILLAVERDE RODRIGUEZ Joel (EST) 3:24:25
37 17 MUÑOZ MARI Jaume (ARA) 3:25:01
38 62 GARCIA NAVARRO Oscar (COR) 3:25:19
39 41 REGADA HIERRO Adria 3:25:40
40 23 GUTIERREZ MERCADER Iban (BCA) 3:25:44
41 43 EROSTARBE UGARTE Aimar 3:25:47
42 66 BENNASSAR ROSSELLO Francesc (COR) 3:32:08
43 12 FITO PRATS Ricard (ARA) 3:32:45
44 63 LOPEZ DIAZ Luis (COR) 3:33:14
45 92 CONEJERO LACONCHA Jon (ALA) 3:36:07
46 203 LIGHTFOOT Owen (RBX) 3:36:28
47 111 RODRIGUEZ MORICHE Tadeo (ESX) 3:36:31
48 54 BALAGUE SOLSONA Xavier 3:36:31
49 125 ROMERO FERNANDEZ Adrian (EXT) 3:36:31
50 156 AMOROS NAVARRO Sergio 3:36:31
51 97 CAMINO ARTEAGA Eder (ALA) 3:36:44
52 183 COLLELL VALLELADO Marc (MPG) 3:38:09
53 13 GUILANYA CARRASCO David (ARA) 3:38:12
54 227 SALAS VERA Jhonny Alejandro (ULV) 3:39:35
55 112 CASTELLA BENEDITO Mikel (ESX) 3:40:23
56 71 FERRONI Lorenzo (GEO) 3:40:27
57 36 LATORRE TORRALBA Adrian (BRO) 3:40:37
58 185 GAMPER SAEZ Eloi (MPG) 3:40:42
59 197 JIMENEZ MARTINEZ Eleazar (KOM) 3:40:42
60 202 PEREZ MARTINEZ Jose (RBX) 3:40:48
61 215 KIRKHAM William (TOT) 3:42:23
62 217 TWELVES Callum (TOT) 3:42:26
63 184 ROCA TRIAS Albert (MPG) 3:43:07
64 145 CADENA SUBIRANA Joan (HLG) 3:43:07
65 166 SANTABARBARA Daniel (HUE) 3:43:10
66 167 VACA CONDOY Andres Alejandro (HUE) 3:43:26
67 136 VILAPLANA ARAN Fernando (GOB) 3:43:27
68 161 ZAERA GISBERT Javier (HUE) 3:43:27
69 205 DIAZ PUJOL Ivan (RBX) 3:43:32
70 143 ORTEGA SORO Gorka (HLG) 3:43:37
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71 85 TELLEZ MAS Marc (EBS) 3:44:08

Clasificación general

1 61 DE LA CALLE ARANGO Hugo (COR) 3:26:26
2 103 LEDESMA GARCIA Gerard (EST) 3:26:28
3 115 PEREZ LOPEZ Cesar (ESX) 3:26:37
4 26 SORIANO GARCIA Iker (BCA) 3:27:01
5 192 NOVAK Samuel (KOM) 3:27:10
6 22 WARREN Ewan Scanlon (BCA) 3:27:11
7 6 LIGHTFOOT Mark (AVC) 3:27:14
8 187 POSTARNAK Mikhail (MPG) 3:27:18
9 105 PALOMEQUE FERNANDEZ Ivan (EST) 3:27:24

10 44 TOWERS Lucas Joseph 3:27:27
11 27 MORANTE LOPEZ Javier (BCA) 3:27:31
12 186 DIAZ IBAÑEZ Joel (MPG) 3:27:31
13 94 OLABE CIERBIDE Markel (ALA) 3:27:35
14 142 ARTIGUES COSANO Jordi (HLG) 3:27:36
15 194 FELDHOFFER Balint (KOM) 3:27:46
16 116 MAEUIBO Markus (ESX) 3:27:48
17 95 ARROSPIDE MALKORRA Eneko (ALA) 3:27:50
18 34 RECUERDA BUENO Manuel (BRO) 3:27:52
19 182 RUBIROLA VILA Marc (MPG) 3:28:00
20 191 BESSEGA Gabriele (KOM) 3:28:17
21 133 ZARAGOZA PASCUAL Vicent (GOB) 3:28:20
22 113 TORRELLA Roman (ESX) 3:28:24
23 16 SILVA BAEZA Mario (ARA) 3:28:24
24 126 BENITO GONZALEZ Adrian (EXT) 3:28:27
25 181 CASADO ABELLAN Axier (MPG) 3:28:29
26 144 LLOPIS GINER Emilio (HLG) 3:28:41
27 211 MATARIN FILELLA Pau (TOT) 3:28:43
28 67 CABEDO HERNANDEZ Marc (COR) 3:29:26
29 224 RODRIGUEZ COCERA Felix (ULV) 3:29:38
30 165 BASSAS CAMARERO Pablo (HUE) 3:29:58
31 46 CEPA SERVER Daniel 3:30:18
32 193 BESSEGA Tommasso (KOM) 3:30:23
33 45 CALABUIG VAZQUEZ Estanislao 3:30:29
34 24 GUTIERREZ IBAÑEZ Diego (BCA) 3:30:42
35 32 GARCIA TOMAS Pedro (BRO) 3:30:43
36 107 VILLAVERDE RODRIGUEZ Joel (EST) 3:31:13
37 17 MUÑOZ MARI Jaume (ARA) 3:31:50
38 23 GUTIERREZ MERCADER Iban (BCA) 3:32:06
39 41 REGADA HIERRO Adria 3:32:08
40 62 GARCIA NAVARRO Oscar (COR) 3:32:10
41 43 EROSTARBE UGARTE Aimar 3:32:16
42 66 BENNASSAR ROSSELLO Francesc (COR) 3:38:20
43 12 FITO PRATS Ricard (ARA) 3:39:12
44 63 LOPEZ DIAZ Luis (COR) 3:39:54
45 92 CONEJERO LACONCHA Jon (ALA) 3:42:54
46 203 LIGHTFOOT Owen (RBX) 3:43:15
47 125 ROMERO FERNANDEZ Adrian (EXT) 3:43:19
48 111 RODRIGUEZ MORICHE Tadeo (ESX) 3:43:20
49 54 BALAGUE SOLSONA Xavier 3:43:28
50 156 AMOROS NAVARRO Sergio 3:43:30
51 97 CAMINO ARTEAGA Eder (ALA) 3:43:40
52 183 COLLELL VALLELADO Marc (MPG) 3:44:39
53 13 GUILANYA CARRASCO David (ARA) 3:45:01
54 227 SALAS VERA Jhonny Alejandro (ULV) 3:46:34
55 71 FERRONI Lorenzo (GEO) 3:47:18
56 185 GAMPER SAEZ Eloi (MPG) 3:47:25
57 197 JIMENEZ MARTINEZ Eleazar (KOM) 3:47:28
58 36 LATORRE TORRALBA Adrian (BRO) 3:47:34
59 202 PEREZ MARTINEZ Jose (RBX) 3:47:42
60 112 CASTELLA BENEDITO Mikel (ESX) 3:47:43
61 215 KIRKHAM William (TOT) 3:49:01
62 217 TWELVES Callum (TOT) 3:49:13
63 184 ROCA TRIAS Albert (MPG) 3:49:43
64 166 SANTABARBARA Daniel (HUE) 3:50:12
65 136 VILAPLANA ARAN Fernando (GOB) 3:50:12
66 205 DIAZ PUJOL Ivan (RBX) 3:50:19
67 143 ORTEGA SORO Gorka (HLG) 3:50:24
68 167 VACA CONDOY Andres Alejandro (HUE) 3:50:30
69 161 ZAERA GISBERT Javier (HUE) 3:50:30
70 145 CADENA SUBIRANA Joan (HLG) 3:50:35
71 85 TELLEZ MAS Marc (EBS) 3:50:58
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Metas Volantes

M.V. Alborache 1º paso

1 66 BENNASSAR ROSSELLO Francesc (COR) 4 ptos

2 47 IBAÑEZ BELTRAN DE SALAZAR Javier 2 ptos

3 187 POSTARNAK Mikhail (MPG) 1 ptos

M.V. Alborache 2º paso

1 66 BENNASSAR ROSSELLO Francesc (COR) 4 ptos

2 86 STENNING Oliver (EBS) 2 ptos

3 25 TOMAS JUAN Josep (BCA) 1 ptos

TOTAL GENERAL

1 66 BENNASSAR ROSSELLO Francesc (COR) 8 ptos

2 86 STENNING Oliver (EBS) 2 ptos

3 47 IBAÑEZ BELTRAN DE SALAZAR Javier 2 ptos

4 187 POSTARNAK Mikhail (MPG) 1 ptos

5 25 TOMAS JUAN Josep (BCA) 1 ptos
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Sprint Especial

Venta Gaeta

1 201 PASCUAL BONHOME Eusebio (RBX) 4 ptos

2 26 SORIANO GARCIA Iker (BCA) 2 ptos

3 101 CASTELLANO Victor (EST) 1 ptos

Jalance

1 21 SAGRADO PEREZ Alvaro (BCA) 4 ptos

2 43 EROSTARBE UGARTE Aimar 2 ptos

3 86 STENNING Oliver (EBS) 1 ptos

TOTAL GENERAL

1 21 SAGRADO PEREZ Alvaro (BCA) 4 ptos

2 201 PASCUAL BONHOME Eusebio (RBX) 4 ptos

3 26 SORIANO GARCIA Iker (BCA) 2 ptos

4 43 EROSTARBE UGARTE Aimar 2 ptos

5 101 CASTELLANO Victor (EST) 1 ptos

6 86 STENNING Oliver (EBS) 1 ptos
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VALENCIANOS

Clasificación de etapa

1 26 SORIANO GARCIA Iker (BCA) 3:20:39
2 117 MOSCARDO HERNANDEZ Oscar (ESX) 3:20:52
3 113 TORRELLA Roman (ESX) 3:21:43
4 152 LLOPIS GINER Ismael 3:21:56
5 144 LLOPIS GINER Emilio (HLG) 3:21:56
6 224 RODRIGUEZ COCERA Felix (ULV) 3:23:05
7 135 SEMPERE JOVER Alex (GOB) 3:23:07
8 45 CALABUIG VAZQUEZ Estanislao 3:23:55
9 24 GUTIERREZ IBAÑEZ Diego (BCA) 3:23:55

10 23 GUTIERREZ MERCADER Iban (BCA) 3:25:44
11 111 RODRIGUEZ MORICHE Tadeo (ESX) 3:36:31
12 137 ESTEVAN OLIVER Juan (GOB) 3:38:02
13 112 CASTELLA BENEDITO Mikel (ESX) 3:40:23
14 143 ORTEGA SORO Gorka (HLG) 3:43:37
15 225 IZQUIERDO SORIANO Vicent (ULV) 3:44:02
16 154 GALBIS BORDERA Alvaro 3:44:31

Clasificación general

1 26 SORIANO GARCIA Iker (BCA) 3:27:01
2 117 MOSCARDO HERNANDEZ Oscar (ESX) 3:27:09
3 152 LLOPIS GINER Ismael 3:28:19
4 113 TORRELLA Roman (ESX) 3:28:24
5 144 LLOPIS GINER Emilio (HLG) 3:28:41
6 135 SEMPERE JOVER Alex (GOB) 3:29:38
7 224 RODRIGUEZ COCERA Felix (ULV) 3:29:38
8 45 CALABUIG VAZQUEZ Estanislao 3:30:29
9 24 GUTIERREZ IBAÑEZ Diego (BCA) 3:30:42

10 23 GUTIERREZ MERCADER Iban (BCA) 3:32:06
11 111 RODRIGUEZ MORICHE Tadeo (ESX) 3:43:20
12 137 ESTEVAN OLIVER Juan (GOB) 3:44:41
13 112 CASTELLA BENEDITO Mikel (ESX) 3:47:43
14 143 ORTEGA SORO Gorka (HLG) 3:50:24
15 225 IZQUIERDO SORIANO Vicent (ULV) 3:50:35
16 154 GALBIS BORDERA Alvaro 3:51:50
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Orden de Vehiculos - E.3 -  Etapa 3

1 EQUIPO CORTIZO
2 ESETEC - SALAZONES R. FUENTES
3 ESSAX - GRUPO ARRFRAN
4 AVC AIX EN PROVENCE
5 BROCAR-RALI-ALE
6 CAJA RURAL - ALEA
7 VIGO - RIAS BAIXAS
8 TEAM POLTI KOMETA
9 EQUIPO EBS

10 CAMPANA IMBALLAGGI GEO&TEX TRENTINO
11 TEAM MP GROUP - DOLTCINI
12 HIGH LEVEL - GSPORT
13 ELECTRO ALAVESA - ZUIA
14 GOBIK FACTORY TEAM
15 BROCOLI MECANICO SAKATA LORCA
16 HEMON - RTE BENAVENT
17 ILLES BALEARS ARABAY CYCLING
18 EXTREMADURA PEBETERO
19 TORRES-TRIGON
20 ULEVEL FRUTAMINE
21 HUESCA LA MAGIA
22 CCLLEIDA-DPEDROS
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Maillots

ETAPA

Ganador de etapa
21. SAGRADO PEREZ Alvaro

BROCAR-RALI-ALE

Mejor equipo
ESETEC - SALAZONES R.

FUENTES

GENERAL

Maillot amarillo ( Lider)
61. DE LA CALLE
ARANGO Hugo

EQUIPO CORTIZO

Mejor equipo
ESETEC - SALAZONES R.

FUENTES

Maillot de la Montaña
114. ESTELRICH

CABANELLAS Mateu
ESSAX - GRUPO ARRFRAN

Metas Volantes
66. BENNASSAR

ROSSELLO Francesc
EQUIPO CORTIZO

Sprint Especial
21. SAGRADO PEREZ Alvaro

BROCAR-RALI-ALE

Mejor U23
103. LEDESMA GARCIA Gerard

ESETEC - SALAZONES R.
FUENTES

[Portador: 103. LEDESMA
GARCIA Gerard, EST]

Maillot Naranja
26. SORIANO GARCIA Iker

BROCAR-RALI-ALE
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V/M. 38.78

Dor Apellidos, nombre Cat Valenciano Dif. en gen.

AVC   AVC AIX EN PROVENCE

1 BROOKES Joseph ELT +17:09

2 BROUGH Jack ELT +4:22

3 RAUS Jerome ELT +0:59

4 DELCROS Clement ELT +0:14

5 MARSAN Luc ELT +3:56

6 LIGHTFOOT Mark U-23 +0:48

7 FAVARD Gavin ELT +4:49

D.T.: Jean Francois

ARA   ILLES BALEARS ARABAY CYCLING

11 BORRAS CALDERON Nicolas ELT +17:31

12 FITO PRATS Ricard U-23 +12:46

13 GUILANYA CARRASCO David U-23 +18:35

14 LEGUA LATORRE Alvaro U-23 v

15 CRESPI ROS Francisco U-23

16 SILVA BAEZA Mario U-23 +1:58

17 MUÑOZ MARI Jaume U-23 +5:24

D.T.: Antonio Ballester

BCA   BROCAR-RALI-ALE

21 SAGRADO PEREZ Alvaro ELT +0:18

22 WARREN Ewan Scanlon U-23 +0:45

23 GUTIERREZ MERCADER Iban U-23 v +5:40

24 GUTIERREZ IBAÑEZ Diego U-23 v +4:16

25 TOMAS JUAN Josep ELT +1:02

26 SORIANO GARCIA Iker U-23 v +0:35

27 MORANTE LOPEZ Javier U-23 +1:05

D.T.: Jose V peidro

BRO   BROCOLI MECANICO SAKATA LORCA

31 CANOVAS CUADRADO AntonioELT +1:44

32 GARCIA TOMAS Pedro U-23 +4:17

33 PEÑAS SANCHEZ Manuel U-23

34 RECUERDA BUENO Manuel U-23 +1:26

35 PEÑARANDA SIRVENT Raul U-23 v

36 LATORRE TORRALBA Adrian U-23 +21:08

37 HERNANDEZ FERNANDEZ DavidELT +24:37

D.T.: Manuel Garcia

CAJA RURAL - ALEA

41 REGADA HIERRO Adria U-23 +5:42

42 CARBAYEDA URRUZOLA BeñatU-23

43 EROSTARBE UGARTE Aimar U-23 +5:50

44 TOWERS Lucas Joseph U-23 +1:01

45 CALABUIG VAZQUEZ EstanislaoU-23 v +4:03

46 CEPA SERVER Daniel U-23 +3:52

47 IBAÑEZ BELTRAN DE SALAZAR JavierELT +0:39

D.T.:

CCLLEIDA-DPEDROS

51 SIERRA OLIVER Aleix ELT +16:12

52 ROCAMORA BADIA Pol ELT

53 GUIRAL SOLER Carlos ELT +21:09

54 BALAGUE SOLSONA Xavier U-23 +17:02

55 MESTRE DURO Marc ELT

56 MOLTO REVILLA Pau ELT

57 PALAFOIX HUGUET Damia ELT

D.T.:

COR   EQUIPO CORTIZO

61 DE LA CALLE ARANGO Hugo U-23 -

62 GARCIA NAVARRO Oscar U-23 +5:44

63 LOPEZ DIAZ Luis U-23 +13:28

64 GUTIERREZ SANCHEZ Carlos ELT +13:15

65 VOJTECH KMINEK Elisem ELT +5:27

66 BENNASSAR ROSSELLO FrancescU-23 +11:54

67 CABEDO HERNANDEZ Marc U-23 +3:00

D.T.: Marcos Serrano

GEO   CAMPANA IMBALLAGGI GEO&TEX TRENTINO

71 FERRONI Lorenzo U-23 +20:52

72 MARCHIORI Mirko U-23

73 MINALI Michael ELT

74 OBETTI Damiano U-23

75 SANDRI Edoardo ELT +0:52

D.T.: Alessandro Coden

Dor Apellidos, nombre Cat Valenciano Dif. en gen.

EBS   EQUIPO EBS

81 PRUNERA MACIAS Jofre ELT +24:07

82 GARCIA CASTILLO Alfonso ELT +24:02

83 BAILAY Harrison ELT +24:41

84 RODAS JIMENO Gabriel ELT +1:15

85 TELLEZ MAS Marc U-23 +24:32

86 STENNING Oliver ELT +0:46

87 MEDINA MARCOS Oriol ELT

D.T.: J Carles Marti

ALA   ELECTRO ALAVESA - ZUIA

91 ALVAREZ MARTINEZ Pablo ELT +2:08

92 CONEJERO LACONCHA Jon U-23 +16:28

94 OLABE CIERBIDE Markel U-23 +1:09

95 ARROSPIDE MALKORRA EnekoU-23 +1:24

96 AGUIRRE MAIER Nikolas ELT

97 CAMINO ARTEAGA Eder U-23 +17:14

D.T.: Eduardo Garcia

EST   ESETEC - SALAZONES R. FUENTES

101 CASTELLANO Victor ELT +0:07

102 JUAN CASTELLANO Miguel ELT +4:43

103 LEDESMA GARCIA Gerard U-23 +0:02

104 LLOP MARTINEZ Gerard U-23

105 PALOMEQUE FERNANDEZ IvanU-23 +0:58

106 TERUEL ROVIRA Eloy ELT +1:14

107 VILLAVERDE RODRIGUEZ Joel U-23 +4:47

D.T.: Jesus Buendia

ESX   ESSAX - GRUPO ARRFRAN

111 RODRIGUEZ MORICHE Tadeo U-23 v +16:54

112 CASTELLA BENEDITO Mikel U-23 v +21:17

113 TORRELLA Roman U-23 v +1:58

114 ESTELRICH CABANELLAS MateuELT +0:44

115 PEREZ LOPEZ Cesar U-23 +0:11

116 MAEUIBO Markus U-23 +1:22

117 MOSCARDO HERNANDEZ OscarELT v +0:43

D.T.: Joaquin Gil

EXT   EXTREMADURA PEBETERO

121 CEBALLOS AMARO Javier U-23

122 BECERRA REDONDO Antonio U-23

123 FERNANDEZ MARIN Francisco JesusU-23

124 DEL OJO FERNANDEZ Joel U-23

125 ROMERO FERNANDEZ Adrian U-23 +16:53

126 BENITO GONZALEZ Adrian U-23 +2:01

D.T.: Alfonso Rodriguez

GOB   GOBIK FACTORY TEAM

131 SELLES PARDO Victor ELT +1:49

132 MARTIN BONET Carlos ELT +1:13

133 ZARAGOZA PASCUAL Vicent U-23 +1:54

135 SEMPERE JOVER Alex ELT v +3:12

136 VILAPLANA ARAN Fernando U-23 +23:46

137 ESTEVAN OLIVER Juan ELT v +18:15

D.T.: Amparo chapa

HLG   HIGH LEVEL - GSPORT

141 ZURITA GARCIA Ricardo AlejandroELT +5:42

142 ARTIGUES COSANO Jordi U-23 +1:10

143 ORTEGA SORO Gorka U-23 v +23:58

144 LLOPIS GINER Emilio U-23 v +2:15

145 CADENA SUBIRANA Joan U-23 +24:09

146 ORTS LLORET Felipe ELT +0:55

147 BENNASSAR ROSSELLO Joan MartiELT +6:47

D.T.: Francisco Torrella

HEMON - RTE BENAVENT

151 JUAN PEREZ Miguel ELT +1:57

152 LLOPIS GINER Ismael ELT v +1:53

153 ORRICO MANUEL Ivan ELT v

154 GALBIS BORDERA Alvaro ELT v +25:24

155 MONTANER HERNANDEZ JavierELT v

156 AMOROS NAVARRO Sergio U-23 +17:04

157 MARTINEZ UBEROS Carlos U-23 v

D.T.:

Dor Apellidos, nombre Cat Valenciano Dif. en gen.

HUE   HUESCA LA MAGIA

161 ZAERA GISBERT Javier U-23 +24:04

162 SANCHO LAMIEL Jonas ELT +23:42

163 TORRES PERES Jesus ELT

164 GARCES LATRE Bruno ELT +16:35

165 BASSAS CAMARERO Pablo U-23 +3:32

166 SANTABARBARA Daniel U-23 +23:46

167 VACA CONDOY Andres AlejandroU-23 +24:04

D.T.: Gonzalo Martin

MPG   TEAM MP GROUP - DOLTCINI

181 CASADO ABELLAN Axier U-23 +2:03

182 RUBIROLA VILA Marc U-23 +1:34

183 COLLELL VALLELADO Marc U-23 +18:13

184 ROCA TRIAS Albert U-23 +23:17

185 GAMPER SAEZ Eloi U-23 +20:59

186 DIAZ IBAÑEZ Joel U-23 +1:05

187 POSTARNAK Mikhail U-23 +0:52

D.T.: Ramon Rota

KOM   TEAM POLTI KOMETA

191 BESSEGA Gabriele U-23 +1:51

192 NOVAK Samuel U-23 +0:44

193 BESSEGA Tommasso U-23 +3:57

194 FELDHOFFER Balint U-23 +1:20

195 GIULIANO Dario U-23

197 JIMENEZ MARTINEZ Eleazar U-23 +21:02

D.T.: Miguel Gomez

RBX   VIGO - RIAS BAIXAS

201 PASCUAL BONHOME Eusebio ELT +0:42

202 PEREZ MARTINEZ Jose U-23 +21:16

203 LIGHTFOOT Owen U-23 +16:49

204 GARCIA VILLEGAS Alvaro ELT +2:21

205 DIAZ PUJOL Ivan U-23 +23:53

206 MIRALLES SENDRA Tomas ELT +10:31

207 RUS GARCIA Francisco ELT +18:11

D.T.: Jesus Blanco

TOT   TORRES-TRIGON

211 MATARIN FILELLA Pau U-23 +2:17

212 GARCIA GUILLEN Adrian ELT

213 CASTAÑO CARMONA Ismael U-23

214 HERRERO GALLEGO Enrique ELT

215 KIRKHAM William U-23 +22:35

216 CASTILLO Fabricio Herman ELT +13:41

217 TWELVES Callum U-23 +22:47

D.T.: J.M. Fernando

ULV   ULEVEL FRUTAMINE

221 BAVIERA LOPEZ Alejandro U-23 v

222 VALLE ELEGIDO Adrian U-23 v

223 FERNANDEZ RAMOS Kevin ScottELT

224 RODRIGUEZ COCERA Felix U-23 v +3:12

225 IZQUIERDO SORIANO Vicent ELT v +24:09

226 HERVAS SEVILLA Jorge U-23 v

227 SALAS VERA Jhonny AlejandroU-23 +20:08

D.T.: J.C. Berenger


